alimentícios, através de Grupos Formais da Agricultura Familiar e de Empreendedores Familiares 
Rurais constituídos em Cooperativas e Associações ou Grupos Informais de Agricultores Familiares 
para atender a demanda do Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE - Programa Nacional de 
Alimentação Escolar. Valor de R$ 1.250,00 (Um mil e duzentos e cinquenta reais). Signatário: Sr. 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. MOACIR BARRETO PAIVA. Data do 
Contrato: 06 de Outubro de 2017. 

Extrato de Contrato nº 2871/2017. Processo Adm. N º 0711/2017. Contratante Prefeitura Municipal de 
Bonito.

[...]

gêneros alimentícios, através de Grupos Formais da Agricultura Familiar e de Empreendedores 
Familiares Rurais constituídos em Cooperativas e Associações ou Grupos Informais de Agricultores 
Familiares para atender a demanda do Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE - Programa 
Nacional de Alimentação Escolar. Valor de R$ 7.900,00 (Sete mil e novecentos reais). Signatário: Sr. 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. EDNEI SILVA DE SOUZA. Data do 
Contrato: 06 de Outubro de 2017. 

Extrato de Contrato nº 2877/2017. Processo Adm. N º 0711/2017. Contratante Prefeitura Municipal de 
Bonito.